05.10.2018 1056

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

В связи с обращениями жителей п.Рощинский, с целью улучшения качества

транспортного обслуживания населения во исполнение Федеральных законов
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», и в соответствии с законом Новосибирской области «Об отдельных
вопросах организации транспортного обслуживания населения на территории
Новосибирской области» от 05.05.2016 № 55-ОЗ, руководствуясь Уставом
Искитимского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Искитимского района Новосибирской области от 29.12.2017 № 1641 «О расписании
движения пассажирского автотранспорта по маршрутам регулярного сообщения на
территории Искитимского района» (далее - Постановление):

1.1. В Приложении 1 к Постановлению расписание движения
автотранспорта, принадлежащего МКП ИР «ПАТП» по маршруту № 227
«г.Искитим- п.Рябчинка- п.Александровский», изложить в редакции, согласно
приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. В Приложении 5 к Постановлению:
- расписание движения автотранспорта, принадлежащего ИП Столярову С.А.,

по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 220 «г Искитим-

О внесении изменений в постановление администрации
Искитимского района Новосибирской области от 29.12.2017
№ 1641 «О расписании движения пассажирского
автотранспорта по маршрутам регулярного сообщения на
территории Искитимского района»

http://docs.cntd.ru/document/420287403
http://docs.cntd.ru/document/420287403
http://docs.cntd.ru/document/420287403
http://docs.cntd.ru/document/420287403
http://docs.cntd.ru/document/420287403
consultantplus://offline/ref=6565F3C0B33E190D90E199A192B8A52C4DEF285D743BC36E9C32CB8276FDC93433E834278281D2242CFCEAEFJFF

п.Койниха», изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему
постановлению;

- расписание движения автотранспорта по муниципальному маршруту
регулярных перевозок № 508А «г.Искитим- п.Рощинский» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 08.10.2018 года.
3. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района»,

разместить на официальном сайте Искитимского района: http://www.iskitim-r.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                                    Б.В. Безденежный

http://www.iskitim-r.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Искитимского района
от 05.10.2018 № 1056

№ 227 «г.Искитим- п.Рябчинка- п.Александровский»
(действует с 08.10.2018)

Ежедневно                                                                                                                     Время отправления

 г.Искитим п.Рощинский п.Рябчинка п.Александровский
1 рейс

льготный
5-30

7-05**рабочие дни
6-50* выходные

-
6-35

5-55
-

6-10

ЖД вокзал – Зорька – Путепровод – Рябчинка - Александровский  – бассейн Коралл** –
Экспедиция** - ДК Россия** – Горка** – Подгорный** – Сбербанк**- Путепровод –

Поликлиника № 1 – Зорька – ЦУМ – ЖД вокзал.
2 рейс

льготный
12-05
13-10*

-
-

12-30
-

12-45

ЖД вокзал – Зорька – Поликлиника № 1 – Путепровод – Рябчинка – Александровский –
Путепровод – Поликлиника № 1  – Зорька – ЖД вокзал.

3 рейс
льготный

16-40
17-45*

-
-

-
17-20

17-05

ЖД вокзал – Зорька – Поликлиника № 1– Путепровод – Александровский – Рябчинка –
Путепровод – Поликлиника № 1 – Зорька – ЖД вокзал.

     (* - прибытие)

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
Искитимского района
от 05.10.2018 № 1056

№ 220 «г.Искитим- п.Койниха» (автобус марки ПАЗ)
(действует с 08.10.2018)

Ежедневно                                                                                                                    Время отправления

 г.Искитим
(ж/д вокзал)

г.Искитим
(Поликлиника №2)

п.Койниха п.Рощинский

1 рейс
льготный

6-15
   7-20 *

6–30
7–00

6-45 -

2 рейс
коммерческий

7–25
    8-40 *

7-45
8–20

8–05 -

3 рейс
коммерческий

11–10
   12–35 *

11–45
12–15

12–00 -

4 рейс
льготный

14–00
   15–35 *

14–25
15–15

15–00

-

5 рейс
льготный

17–40
   19–15 *

17-55
19–00

18–20 18-45

1, 2, 3, 4, 5 рейсы: Ж/д вокзал – Зорька – Поликлиника № 1 – Путепровод  -
Сбербанк – Подгорный – Горка – ДК Россия - Газовая - Поликлиника № 2 –
Койниха - Поликлиника № 2 - Газовая - ДК Россия – Горка – Подгорный –
Сбербанк - Путепровод –  Поликлиника № 1- Зорька - ЦУМ – Ж/д вокзал;

    (*- прибытие)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим